СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 января 2021 года № 01-03-03
О признании обращения депутата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Мальцевой О.Ф. депутатским запросом
В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Регламентом Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное», Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Мальцевой О.Ф. к заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства П.П. Бирюкову по вопросу благоустройства особо охраняемой природной территории «Битцевский лес».

2. Направить настоящее решение и депутатский запрос заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства П.П. Бирюкову.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева